[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1080-2015
Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr. Deputado Federal Guilherme Mussi, para que envide esforços visando a liberação de recursos financeiros junto ao Governo Federal em prol do Hospital Psiquiátrico André Luiz de Garça, que atravessa situação financeira crítica, correndo risco de fechar suas portas.

Proponho mais, que cópia da presente seja encaminhada a direção da instituição hospitalar para ciência.
Sala das Sessões, 23 de novembro de 2015.
JÚLIO MARCONDES DE MOURA FILHO
VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP

                     Site: www.cmgarca.sp.gov.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

[image: image1.jpg]